
 

  

Identifikační údaje zadavatele 
Název Město Dvůr Králové nad Labem 
Sídlo náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad 

Labem 
IČ 00277819 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za zadavatele 

Ing. Jan Jarolím, starosta města 

Identifikační údaje osoby zastupující Zadavatele 
Název Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 
Sídlo Dašická 247, 530 03 Pardubice 
IČ 25972154 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za osoby 
zastupující Zadavatele 

Ing. Jana Dvořáková, jednatelka  

Kontaktní osoba Zadavatele Mgr. Hana Dvořáková 
e-mail hana.dvorakova@cmud.cz 
telefon +420 724 269 919 

Název, druh, režim zakázky, část zakázky  
Název Zakázky Úprava střechy, obvodového pláště, fotovoltaická elektrárna 

a příchozí komunikace školní jídelny 
Druh Zakázky veřejná zakázka na stavební práce dle § 14 odst. 3 Zákona 
Druh Zadávacího řízení zjednodušené podlimitním řízení realizované na základě § 3 

písm. a) a § 53 Zákona 
Režim Zakázky Podlimitní veřejná zakázka dle § 26 Zákona 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Předmět veřejné zakázky: Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou stavební práce, 
které spočívají zejména v úpravě střešního pláště s instalací 
fotovoltaické elektrárny, v úpravě obvodového pláště s 
výměnou výplní tvorů na ŠKOLNÍ JÍDELNĚ ZŠ Schulzovy 
sady Dvůr Králové nad Labem a v úpravě příchozí 
komunikace. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 12.942.834,27 Kč bez DPH; 
 

Použitý druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitním řízení realizované na 
základě § 3 písm. a) a § 53 Zákona 

Označení účastníků zadávacího 
řízení: 

1. J. Pišta a spol., společnost s r.o. 
Dukelská 414, 544 01, Dvůr Králové nad Labem IČ 
IČO:00578894 

2. Stavební společnost Žižka spol. s r.o. 
Elišky Krásnohorské 2897, 544 01 Dvůr Králové nad 
Labem  
IČO: 49814851 

Označení vyloučených 
účastníků: 

Není relevantní – žádný účastník nebyl vyloučen 



 

  

Označení dodavatelů, s nimiž 
byla uzavřena smlouva, včetně 
odůvodnění výběru: 

Stavební společnost Žižka spol. s r.o. 
Elišky Krásnohorské 2897, 544 01 Dvůr Králové nad 
Labem  
IČO: 49814851 
Zadavatel uzavřel smlouvu s dodavatelem, který 
podal nejvýhodnější nabídku, a zároveň tento 
dodavatel prokázal splnění všech podmínek účasti v 
zadávacím řízení. 

Označení poddodavatelů 
dodavatele: 

HMS-elektro s.r.o., Vorlešská 256, 54401 Dvůr 
Králové nad Labem, IČO 15039811 - Elektroinstalace 
 
HELION CZ s.r.o., Za Komínem 688, Trutnov – 
Horní Staré Město, 541 02 Trtunov, IČO 
25986562 – FVE 
 
M-silnice a.s., Husova 1697, Bílé Předměstí, 
530 03 Pardubice - Asfaltové povrchy 
 
J. Škop a spol. s r.o., Dr. Kramáře 1938, 544 01 
Dvůr Králové nad Labem, IČO 28859090 - Střešní 
krytina 
 
VZDUCHO – klima s.r.o., Dolní Nemojov 24, 
544 61 Nemojov, IČO 09876898 – Vzduchotechnika 
 
Poddodavatelé, kteří nebyli identifikováni při podpisu 
smlouvy, a kteří se následně zapojí do plnění veřejné 
zakázky, budou identifikováni v souladu s § 105 
zákona, a to před zahájením plnění veřejné zakázky 
poddodavatelem. 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní 
veřejné zakázky na části: 

Dělení na části není relevantní, nejedná se o nadlimitní 
veřejnou zakázku.  

Ostatní údaje: 1. Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani 
řízení se soutěžním dialogem. 

2. Bylo použito otevřené řízení. 
3. Nebylo použito řízení ve zjednodušeném režimu. 
4. Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
5. U žádné osoby nebyl v rámci tohoto zadávacího 

řízení zjištěn střet zájmů. 
6. Zadavatel nepožadoval prokázání vyššího ročního 

obratu, než stanoví § 78 odst. 2 zákona. 
7. Při podání nabídky nebyly použity jiné 

komunikační prostředky než elektronické. 
8. V rámci zadávacího řízení nebyl zaveden 

dynamický nákupní systém. 
  

 
Tato písemná zpráva zadavatele byla zpracována dne 09. 09. 2022 a dne 09.09.2022 byla 
zveřejněna na profilu zadavatele. 
 
Zpracoval: 



 

  

Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 
Mgr. Hana Dvořáková 
V Pardubicích dne 09. 08. 2022 
 


	Identifikační údaje zadavatele
	Identifikační údaje osoby zastupující Zadavatele
	Název, druh, režim zakázky, část zakázky

